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F 452, Rislie – søknad om gjerde 
Janne Kristiansen skriv i e-post datert 19.6.07 følgjande: 
Jeg søker herved om å få sette opp en skigard i ca 20 - 25 meter mot bom/parkerings – snuplass i 
tomtens nordøstre hjørne. 
Bakgrunnen for dette er at det er nylig satt opp bom på stedet og pga nedgraving av strømkabel mv til 
min hytte, så er det nå åpnet for direkte og enkel tilgang til min gårdsplass. Der det tidligere var nokså 
ufremkommelig, er det nå blitt rene  ”turistvegen”. Siden mange ønsker å veksle penger og/eller spørre 
om vegen videre, så er dette blitt nokså sjenerende den senere tiden.  
En skigard på stedet for å skjerme for dette samt innsyn i en strekke på 20- 25 meter vil hjelpe betraktelig 
uten å være til hinder for beitedyr. Det vil heller ikke se stygt ut i terrenget. Skigarden vil strekke seg 
mellom to trær og se naturlig ut, etter min mening. 
Håper på en velvillig behandling av denne søknad, og jeg står selvfølgelig til disposisjon for ytterligere 
informasjon om nødvendig. 
 
Statskog ber fjellstyret om uttale til søknaden.  
 
Inngjerding av hytter i hyttefelta er ikkje tillete. Bakgrunnen for at det ikkje skal førast opp gjerder i 
hyttefelta er at ferdsel for folk og dyr skal sikrast. Søknaden gjeld ikkje inngjerding i tradisjonell forstand 
ved at tomta blir gjerda inn på alle kantar, men meint som ferdselshindring og for å hindre innsyn frå 
nedsida. Med erfaring frå Vaset ser ein at oppføring av delinngjerding gir smitteeffekt og at fleire gjerder 
inn hyttene. Kommunen har no gjort vedtak om at ulovleg oppførte inngjerdingar må fjernast.  

Vedtak: 
Fjellstyret ser ikkje prinsipiell forskjell på ferdselshindring om det gjeld gjerding på ei eller fleire sider. Ein 
kan derfor ikkje tilråda at søkjaren får føre opp gjerdet. Ved å plante til att det aktuelle området vil ein på 
sikt kunne føre området tilbake til slik situasjon var før grøfting.   
 
Vedtaket er einstemmig. 
 
Vestre Slidre fjellstyre den 26.6.07 
 
 
Harald Ranum 
sekretær 
 
Utskrift: Statskog  
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